
 

 

 

 

 

 

 

Al Personale Docente dell’I.C. COSENZA 1 ZUMBINI 

ALBO SCUOLA 

SITO 

ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto a.s. 2022/23 del personale ATA – Profilo di 

Collaboratore Scolastico e di Assistente Amministrativo per l’individuazione del soprannumerario a.s. 

2023/2024      

IL DIRIGENTE  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo, 

ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

VISTA la O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la comunicazione interna, prot. n. 2580/7.1 del 11.03.2023, per oggetto: aggiornamento graduatorie 

interne di istituto, personale Docente e ATA - Individuazione dei soprannumerari a.s. 2023/2024; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria interna di Istituto a.s. 2022/23, prot. n. 3373/7.1 del 

04.04.2023; 

APPROVATE in autotutela le opportune rettifiche relative ad errori materiali ed omissioni apportate alle 

graduatorie provvisorie di cui sopra; 

 

DECRETA 

Sono formulate e pubblicate, in data odierna le graduatorie definitive per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerario sull’organico di diritto per l’a.s. 2023/2024, per i seguenti profili, come di seguito specificato: 

 COLLABORATORE SCOLASTICO  

 

Allegato 1 – Graduatoria definitiva ATA – Collaboratore Scolastico 

 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 

Allegato 2 – Graduatoria definitiva ATA – Assistente Amministrativo. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 

definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.        

La pubblicazione all’albo vale quale notifica al personale ATA.      

                                                       IL DIRIGENTE  

             Dott. ssa Marietta Iusi 
                                                                    F.to digitalmente    

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0003579/2023 del 15/04/2023


		2023-04-15T12:25:37+0200
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Marietta Iusi/SIUMTT71L62D086L




